



KUCBX00KOLC3

JIHOČESKÝ KRAJ



KRAJSKÝ ÚŘAD

ODBOR KANCELÁŘ HEJTMANA

číslo jednací: **KUJCK 96168/2016**
spisový znak: **KHEJ 88635/2016/kakr/3**

datum: **07.07.2016** vyřizuje: **Bc. Kamila Křížová** telefon: **386 720 225**

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 21. 6. 2016 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 20. 6. 2016, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

kdo je žadatelem / navrhovatelem ve věci výběrového řízení:

- 1) č.j. KUJCK 75931/2016
- 2) č.j. KUJCK 71196/2016
- 3) č.j. KUJCK 68866/2016
- 4) č.j. KUJCK 68881/2016
- 5) č.j. KUJCK 60624/2016
- 6) č.j. KUJCK 58001/2016
- 7) č.j. KUJCK 57865/2016

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

- 1) č.j. KUJCK 75931/2016

navrhovatel/žadatel: Nemocnice Strakonice a.s., Radomyšlská 336, Strakonice II, 386 01 Strakonice, telefon: 383 314 111, recepce@nemocnice-st.cz, obor ortoptista – úvazek 0,5, pro území okres Strakonice

- 2) č.j. KUJCK 71196/2016

navrhovatel/žadatel: Návrat Písek s.r.o., Vladislavova 490, 397 01 Písek, telefon 775 174 334, a.smola@navrat-pisek.cz, obor fyzioterapeut – ambulantní péče, pro území okres Písek

- 3) č.j. KUJCK 68866/2016

navrhovatel/žadatel: MUDr. L T , obor dětská psychiatrie – úvazek 1,0 pro území okres Tábor (žádost jako fyzická osoba nepodnikající)

- 4) č.j. KUJCK 68881/2016

navrhovatel/žadatel: MUDr. J Š , obor oftalmologie – úvazek 1,0, pro území okres České Budějovice (žádost jako fyzická osoba nepodnikající)

5) č.j. KUJCK 60624/2016

navrhovatel/žadatel: Město Jistebnice, Náměstí 1, 391 33 Jistebnice, telefon 381 273 301, obec@jistebnice.cz, obor všeobecné praktické lékařství – úvazek 1,0 pro území správní obvod města Jistebnice, okres Tábor

6) č.j. KUJCK 58001/2016

navrhovatel/žadatel: AC Facility s.r.o., Husova tř. 1651/125a, 37011 České Budějovice 2, telefon 773 377 050, cb@alzheimercentrum.cz, obor všeobecná sestra – zdravotní péče poskytovaná ve vlastním soc. prostředí pacienta pro území Husova Třída 1651/125, České Budějovice

7) č.j. KUJCK 57865/2016

navrhovatel/žadatel: CHIRURGIE SEVER s.r.o., Na Sadech 1864/23, 37001 České Budějovice 3, telefon 387 312 633, obor chirurgie – jednodenní péče, pro území České Budějovice

S pozdravem

Ing. Milan Nebesář

vedoucí Odboru kancelář hejtmána

- podepsáno elektronicky –